國立中興大學獸醫學院 106學年度第 2 次課程委員會議紀錄
壹、開會時間：107 年 2 月 6 日（星期三）上午 10 時
貳、開會地點：動物疾病診斷中心211 室
參、主席：張照勤院長                        紀錄：林淑滿技正

肆、出席人員：陳鵬文主任、陳建榮老師、黃千衿代理所長、歐繕嘉老師

 宣詩玲所長、吳弘毅老師

請假人員：馬鈺展同學（研究生）、陳維哲同學（系學會總幹事）

伍、議案討論：

提案編號：第一案

提案單位：微生物暨公共衛生學研究所

案由：討論微生物暨公共衛生學研究所五年(101/2-106/1)未成班課程檢討案。
說明：本所業於 106 年 12 月 15 日召開 106 學年度第 1 學期第 2 次課程委員會議，通過

  五年(101/2-106/1)未成班課程檢討結果如附件。
辦法：送院課程委員會審議通過後，提送校課程委員會審議。

決議：修正通過。

提案編號：第二案

提案單位：獸醫病理生物學研究所

案由：獸病所碩、博士班課程未開成班檢討及課程規劃異動案。

說明：

  一、檢送獸醫學院獸病所 101學年度第 2學期至 106學年度第 1學期間未成班科目檢

討表、獸醫病理生物學研究所碩士班課程規劃異動一覽表、課程地圖規劃表(含核

心能力權重)及獸醫病理生物學研究所博士班課程規劃異動一覽表。

  二、本課程規劃異動案經本所 106學年度第 1學期第 2次課程委員會議決議通過。

辦法：提送院課程委員會討論，再上送校課程委員會審議。

決議：照案通過。

提案編號：第三案

提案單位：獸醫學院

案由：討論獸醫學院開設｢高等教育教學實務｣課程案。

說明：

一、依據本校 106學年度第 1次校課程委員會決議辦理。

  二、課程改以學院為開課單位，本高等教育教學實務上、下學期課程名稱皆相同，畢

  業學分只採計 1學分，研究生或大學生擔任 TA者，皆須選修該課程，會議紀錄如

  附件。

  三、檢附各開課單位課程規劃異動一覽表、獸醫學院課程開設明細表、課程地圖及課

  程大綱。

辦法：經院課程委員會審議，送校課程委員會追認。

決議：照案通過。

提案編號：第四案

提案單位：獸醫學系

案由：討論獸醫學系 106學年度第 2次課程規劃增減案含檢討近 5年未成班案。

說明：獸醫學系於 106學年度第 2次大學部及研究所課程異動無任何異動。近 5年未

成班案課程保留。

辦法：院課程委員討論通過後，送校課程委員會審議。

決議：照案通過，請獸醫學系補開系課程委員會議並補送會議紀錄。

陸、散會時間：上午 10 時 50 分